Hicri takvim de Hz. Muhammed’in Mekke’den Medine’ye hicret (göç) et-

tiği 622 yılı başlangıç olarak ele alınmış ve yıl olarak da ay yılı kullanılmıştır.

Ayların isimleri Arapça olup, bir yıl 354 gün olarak kabul edilmiştir. Osmanlı

Devleti’nde I. Mahmut döneminde düşünülüp H. 1205 (M. 1790) yılından

itibaren Sene-i Maliye adıyla mali işlerde, hicret tarihinden başlayan fakat

güneş yılı esasına dayanan Rumi Takvim adıyla yeni bir takvimin kabul edildi-

ği de görülecektir. Bu takvimin birinci ayı Mart olarak alınmış ve hicri takvim-

le birlikte kullanılmaya başlanmıştır.